
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

                                                                
 
26.11.2020 № 322 

 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету міської ради  
від 03.11.2020 № 310  
 

Відповідно до статей 28, 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, у зв’язку з допущенням технічної помилки в 
частині зазначення юридичної адреси комунального підприємства  
„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“, виконком міської ради 

 
 ВИРІШИВ: 
 

внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради 
від 03.11.2020 № 310 „Про встановлення тарифів ТОВ „Наше тепло“ на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання для 
комунального підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської 
ради“, замінивши слова  „вул. Аврущенка, 2 Б“ на слова „вул. Аврущенка, 2“. 

 
 
 

Секретар ради                            С.ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


